



SIS Systémy a.s.
Toužimská 889
199 00, Praha 9
IČ: 03747808 | DIČ: CZ03747808

ZMĚNOVÉ LISTY 2 - REKAPITULACE						
Projekt : Základní škola Svitavy, Felberova 2						
Por. č.	stav	vydáno	TDO	část	Popis konstrukce	celkem bez DPH
ZL 15	Schváleno		osouhlaseno		VCP - podlahy družin - skutečnost	378 479 Kč
ZL 16	Schváleno		osouhlaseno		MNP - Požární ucpávky a magnetické nátěry	-114 220 Kč
ZL 17	Schváleno		osouhlaseno		MNP - Ovládání oken	-63 474 Kč
ZL 18					VCP - UTP + svítidla m.č. 108	29 775 Kč
CENA ZAKÁZKY CELKEM BEZ DPH						230 560 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Felberova - VCP - podlahy družin - skutečnost**

Objednatel: **Základní škola Svitavy, Felberova 2**

IČ: **49328280**

DIČ:

Zhotovitel: **SIS Systémy a.s.**

IČ: **03747808**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			373 948,28
PSV			4 530,41
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			378 478,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH

378 479,00 CZK

v

Brně

dne

20.09.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 247,75
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			354 700,53
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 112,79
781	Obklady keramické	PSV			1 417,62
Cena celkem					378 478,69

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Felberova - VCP - podlahy družin - skutečnost
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				19 247,75
1	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	86,30000	223,03	19 247,75
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				354 700,53
2	635111022R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm	m2	267,20000	784,32	209 570,04
3	631591211R00	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm	m3	6,52500	7 974,87	52 036,03
4	632421140RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl.30 mm, weber.floor 4150, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	47,00000	1 548,89	72 797,64
5	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	22,00000	922,58	20 296,83
Díl:	762	Konstrukce tesařské				3 112,79
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	8,44880	368,43	3 112,79
Díl:	781	Obklady keramické				1 417,62
10	781497113R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	5,00000	283,52	1 417,62

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Felberova 2 - MNP - požární ucpávky a magnetické nátěry

Objednatel: Základní škola Svitavy, Felberova 2

IČ: 49328280

DIČ:

Zhotovitel: SIS Systémy a.s.

IČ: 03747808

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-106 368,57
PSV			-7 851,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-114 219,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,18 CZK

Cena celkem s DPH

-114 220,00 CZK

v

dne

31.07.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
784	Malby	PSV			-7 851,25
798	Ostatní	HSV			-73 684,26
_18	Montážní a demontážní práce	HSV			-32 684,31
Cena celkem					-114 219,82

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Felberova 2 - MNP - požární ucpávky a magnetické nátěry
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	784	Malby				-7 851,25
1	784.25	Nátěr černou magnetickou tabulovou barvou - dle s, pecifikace materiálů - viz ozn. M_TC	m2	-13,06000	368,43	-4 811,70
2	784.25	Nátěr černou magnetickou tabulovou barvou - dle s, pecifikace materiálů - viz ozn. M_TC	m2	-8,25000	368,43	-3 039,55
Díl:	798	Ostatní				-73 684,26
3	798	požární ucpávky pr.50 mm	ks	-8,00000	2 578,95	-20 631,60
4	798	protipožární ucpávky	ks	-18,00000	2 947,37	-53 052,66
Díl:	_18	Montážní a demontážní práce				-32 684,31
5	Pol__0116	požární ucpávky	ks	-27,00000	1 210,53	-32 684,31

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Felberova 2 - MNP - ovládání oken

Objednatel: Základní škola Svitavy, Felberova 2

IČ: 49328280

DIČ:

Zhotovitel: SIS Systémy a.s.

IČ: 03747808

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-63 473,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-63 473,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH

-63 474,00 CZK

v

dne

31.07.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			-63 473,84
Cena celkem					-63 473,84

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Felberova 2 - MNP - ovládání oken
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				-63 473,84
1	769900	D+M pákového adaptéru na plastová okna- detailně v, iz kniha otvorových prvků ozn.DO_ R1.4	ks	-15,00000	3 684,22	-55 263,30
2	769901	Dodávka teleskopické tyče 100-180 cm detailně viz kniha otv.prvků - ozn.DO_101	ks	-2,00000	4 105,27	-8 210,54

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Felberova - VCP - UTP + svítidla m.č. 108

Objednatel: Základní škola Svitavy, Felberova 2

IČ: 49328280

DIČ:

Zhotovitel: SIS Systémy a.s.

IČ: 03747808

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			4 715,84
MON			25 059,61
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 775,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,45 CZK

Cena celkem s DPH

29 775,00 CZK

v

dne

31.07.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			25 059,61
01	Místnost 108 doplnění svítidel	PSV			4 715,84
Cena celkem					29 775,45

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Felberova - VCP - UTP + svítidla m.č. 108
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				25 059,61
1	Pol__0033	Datový kabel UTP CAT6	m	706,70	19,90	14 063,33
2	Pol__0028	Datový kabel UTP CAT6 - montáž	m	684,70	16,06	10 996,28
Díl:	01	Místnost 108 doplnění svítidel				4 715,84
3	A	Přisazené svítidlo, LED, 18W, 3000K, CRI80, 2000lm, vyzařovací úhel 60°, UGR<19, SDCM: 3, barva, černá, IP54, d152mm, h200mm.	ks	4,00000	684,22	2 736,88
4	Pol__0022	Montáž svítidel dle rozsahu v projektu na připravené vývody.	kus	4,00000	494,74	1 978,96